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Funko POP! Football - Gianluigi
Buffon 24

Cena 85,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Funko

Opis produktu
Funko POP! Football - Gianluigi Buffon 24

Najwyższej jakości figurka kolekcjonerska od renomowanej marki Funko.

Football - Gianluigi Buffon

Gianluigi Buffon zawodową karierę rozpoczynał w 1995 roku w zespole AC Parma. Rozegrał dla niego 168 spotkań, po czym w 2001 roku za 52
miliony dolarów odszedł do Juventusu. Kwota transferu była najwyższą w historii futbolu wydaną na bramkarza.

Gianluigi Buffon rozegrał 175 meczów w reprezentacji Włoch. Pięć razy uczestniczył w finałach mistrzostw świata (w 1998 był rezerwowym),
cztery razy w finałach mistrzostw Europy, a także brał udział w igrzyskach olimpijskich w Atlancie w 1996 roku. Zdobywca złotego medalu

Mistrzostw Świata w 2006 roku w Niemczech oraz srebra Mistrzostw Europy w 2012 r. w Polsce i na Ukrainie.

Od lat uznawany za jednego z najlepszych bramkarzy świata. Trafił na listę Pelégo 100 czołowych piłkarzy na stulecie istnienia federacji FIFA.
Federacja europejska wybrała go bramkarzem roku 2003 oraz najlepszym golkiperem Ligi Mistrzów sezonu 02/03. Został wybrany najlepszym
bramkarzem Mistrzostw Świata w 2006 roku w Niemczech oraz zajął drugie miejsce w klasyfikacji Złotej Piłki w 2006 roku – wyprzedził go tylko

Fabio Cannavaro.

W roku 2009 uznany przez Międzynarodową Federację Historyków i Statystyków Futbolu najlepszym bramkarzem dekady.

Ostatni mecz dla reprezentacji Włoch rozegrał 13 listopada 2017 roku na San Siro podczas drugiego, zremisowanego wynikiem 0:0 meczu
barażowego z reprezentacją Szwecji, w wyniku czego Włosi pierwszy raz od 1958 roku nie zakwalifikowali się na Mistrzostwa Świata w Piłce

Nożnej (pierwszy mecz zakończył się wynikiem 1:0 dla Szwecji), jednakże w marcu 2018 roku wrócił na krótko do kadry.

6 lipca 2018 ogłoszono, że zawodnik podpisał roczny kontrakt z Paris Saint-Germain. Odgrywał tam rolę pierwszego bramkarza. 5 czerwca 2019
ogłoszono, iż Buffon opuści klub wraz z wygaśnięciem kontraktu[2].4 lipca 2019 przeszedł testy medyczne i powrócił do Juventusu po ponad

rocznej przerwie z rocznym kontraktem.

Figurka wykonana z winylu, malowana z dbałością o detale, niezwykle barwna i szczegółowa. 

Zapakowana w estetyczne kartonowe opakowanie z okienkiem świetnie sprawdzi się jako prezent.

wysokość 10 cm

szerokość 8 cm

Towar sprowadzamy z EU od oficjalnego dystrybutora m. in. takich marek jak: Blizzard, Capcom, Dark Horse, DC Comics,
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FaNaTtik, Funko, Games Worshop, Jinx, Lego, Mattel, Neca, Pyramid International, Ultimate Guard.

Funko powstała w 1998 roku, a za jej założeniem stoi Mike Becker. Od rozpoczęcia produkcji głównym produktem firmy są zabawki, a dokładnie
przeurocze figurki oraz maskotki znanych bohaterów. Wszystkie figurki Funko są licencjonowane i przedstawiają postacie znane fanom

popkultury. W ofercie znajdziemy nie tylko bohaterów filmów, komiksów, książek, bajek ale także gier wideo i gwiazd muzyki. Funko posiada
licencje między innymi Marvela, DC Comics, HBO, WWE, Sony Pictures Entertainment, Paramount Pictures i Star Wars chociaż w ofercie

znajdują się postacie również mniej rozpoznawalne ale cieszące się swoją grupą odbiorców.

W Funko dzisiaj każdy znajdzie linię figurek ze swoimi ulubionymi postaciami popkultury. Mało tego! Aby podkreślić wyjątkowość figurek,
producent pakuje je w oryginalne pudełka z przezroczystym okienkiem. Dlatego mogą one zdobić kolekcjonerskie zbiory nawet bez

rozpakowania, a za kilka lat, kto wie... taki egzemplarz może okazać się unikatowy i drogi z uwagi na zachowanie w stanie nietkniętym. To
właśnie z tego powodu figurki te stanowią gratkę dla kolekcjonerów.
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